MUNICÍPIO DE JAHU
Classificação Proposta – MUNICÍPIO DE JAHU

TOMADA DE PREÇO
TOMADA DE PREÇOS Nº008/15 – EDITAL 017/2015

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM O FORNECIMENTO DE
MATERIAL, MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA A OBRA
DE CONSTRUÇÃO DE MURO FRONTAL, ESCADA E RAMPA DE
ACESSIBILIDADE ABRIGOS DE GÁS E LIXO, ANFITEATRO E
IMPERMEABILIZAÇÕES, NA ESCOLA PRO INFÂNCIA TIPO “C” - NO BAIRRO
RESIDENCIAL BERNARDI, LOCALIZADA NA RUA MARIA ODILA PIRES DE
CAMPOS, Nº 101 NA CIDADE DE JAHU/SP.
O Município de Jahu torna público, a todos os licitantes e a quem mais possa
interessar, que a Comissão Permanente de Licitação houve por bem classificar em 1º
lugar a proposta ofertada pela empresa NOVAVEN CONSTRUÇÕES LTDA EPP,
sendo resguardado o direito de interposição de recurso previsto na Lei 8.666/93.
Jahu, 03 de dezembro de 2015.
LUCIANA AP. LUCINIO.
Presidente de Comissao Permanente de Licitação.